Fiindcă în Austria obvin mai multe falsificări din aceste pilule, trebuie bine observat ca fiecare șatulă să aibă ca etichetă o cruce albă în stofă roșie și inițialele R. Brandt.

Nr. 133.

[1014] 2-3

CONCURS.

Pe baza Statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul arhidieceșan la 13/25 Aprile 1877 Nr. 191 §. 7 și în urma rezoluțiunii consistoriale dte 3 Decembre 1885 Nr. 5490. Plen. prin aceasta se publică concurs nou pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Cohalmului.

Cohalm în 22 Februarie, 1885.
Comitetul protopresbiteral al tractului Cohalm

Președinte: **Nicolau D. Mircea**, adm. protopres.
Notariu: **Ioan Bercan**, cap. prot.

Nr. 211. [1009] 3-3

CONCURS.

Pe baza Statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a in-

strucțiunii votate de sinodul arhidieceșan la 13/25 Aprile 1877 Nr. 191 §. 7; prin aceasta se publică concurs, pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Sighișoarei.

Fiitorul protopresbiter ca atare, va fi totodată și paroch în locul central al tractului și anume în Sighișoara.

Emolumentele împreunate cu acest post protopresbiteral sunt: